
Ko 

Sekretariát Mezinárodní abilympijské federace (IAF)  
a Abilympijské národní centrum Ruské federace (ANC) 
uspořádali za účasti zástupců vlády Moskvy dne 16. září 2021 
online setkání. 
 
Strany si vyměnily názory na pořádání 10. IA, diskutovaly  
o otázce přípravy ruské národní abilympiády a o možnosti 
pravidelného organizování podobných online setkání. 
 

 

Datum uskutečnění: 

23.–29. KVĚTNA 2022. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
  

Dezinfekce 
Dezinfekce u vchodu do každé budovy. 

Měření teploty  
Měření teploty při vstupu do areálu. 

Covid-19 free zone 
Vstup do místa konání akce bude povolen pouze účastníkům s doklady, které 
prokazují negativní test.  
Pro ruské účastníky – QR kód bude vydán lidem očkovaným šest měsíců před 
akcí, PCR test provedený 72 hodin před akcí.  
Pro zahraniční účastníky – akceptace negativního výsledku PCR testů 
provedených 72 hodin před začátkem události. 

 
Respirátory a rukavice 
Jako opatření prevence infekce budou všichni účastníci včetně dobrovolníků  
a ostatních vybaveni rouškami. V současné době není nošení rukavic v Rusku 
povinné, ale přesto se budou distribuovat jako dodatečný prostředek osobní 
ochrany. 

 
   Ostatní 

Účastníkům bude zajištěn komplexní balíček ochranných opatření proti covidu. 
 

 

10. MEZINÁRODNÍ ABILYMPIÁDA –
AKTUALITY 

OPATŘENÍ COVID-19 
Vláda Moskvy předložila informace týkající se opatření k zabránění šíření koronavirové 
infekce během 10. IA. 
Budou vydána nařízení v souladu s přijatým protokolem a epidemiologickým prohlášením. 
ANC zajistí, aby v místě konání existovala velmi přísná proticovidová opatření. 

 

Výsledky setkání jsou následující: 
 
ANC představí co nejdříve program 10. IA. 
Na návrh sekretariátu IAF poté provede druhý průzkum o možnosti odložení jejího konání  
ANC navrhlo pravidelné setkávání jednou za měsíc, aby si osvojilo zkušenosti získané 
předchozími hostitelskými zeměmi IA a vyměnilo si názory. 
 



Pokud jste informace o prezentacích nebo výstavách stále ještě 

neposlali, ale rádi byste je zorganizovali, prosíme vás o vyplnění 

přiloženého formuláře.  

 

 

Arménie 

Austrálie 

Ázerbájdžán 

Čína 

Pobř. slonoviny 

Česko 

Ekvádor 

Finsko 
Francie 

Ghana 

Indie 

Indonésie 

Írán 

Japonsko 

Kazachstán 
Keňa 
Korea 
Macao 

Malajsie 

Mongolsko 

Nepál 

Nigérie 

Rwanda 

Senegal 

Srí Lanka 

Tchaj-wan 
Uganda 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Ke dni 30. září 2021 přislíbilo účast na 
IA 27 zemí/regionů. 
Předběžný odhad účastníků je 
následující: 
 

 
 

 

  účastníků  
 

S velkým nadšením oznamujeme, že se připojí další dvě 
země –  Indie a Čína. 

soutěžících 

   rozhodčích 

Ázerbájdžán, Finsko, Indie, Keňa, Malajsie a Tchaj-wan zaslaly 
podrobné informace o prezentacích a výstavách, které se chystají 
uspořádat v průběhu 10. IA. Chtěli bychom jim za to upřímně poděkovat! 
 

Několik členů IAF včetně Trinidadu 
a Tobaga, Hongkongu, Filipín, 
Rakouska, Německa a Kanady se 
nebude moci zúčastnit 10. IA. 
Navzdory tomu budeme dostatečně 
flexibilní, abychom je mohli přivítat, 
pokud se situace v těchto zemích 
zlepší a budou se moci v květnu 
2022 zúčastnit. 
 

REPREZENTACE 

10. MEZINÁRODNÍ ABILYMPIÁDA –
AKTUALITY 



 
 

  

 
 
 
 
 

  
 

  
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

abilympics_russia_2022                 abilympicsrussia2022 

ČASOVÁ OSA 

FÓRUM MEZINÁRODNÍCH EXPERTŮ 

SLEDUJTE NÁS ZDE: 

Bude se konat jako součást VII. ruské národní abilympiády, která se uskuteční 
16.–19. listopadu 2021 v Moskvě. 
 
Fórum bude zaměřeno na výměnu zkušeností mezi mezinárodními  
a ruskými odborníky a abilympijskými experty – stanovení takových jednotných 
přístupů k posuzování výkonů na mezinárodních abilympiádách, aby splňovaly 
výzvy moderní společnosti, tj. digitalizaci průmyslových odvětví, vývoj nových 
technologií a přístupů ve vzdělávání nebo zvyšování požadavků zaměstnavatelů  
na kvalifikaci zaměstnanců. 
 
Očekává se také účast sekretariátu IAF a IAF EXCO. 
 
Živý přenos z akce bude zajištěn. Včas budeme sdílet odkaz, aby měl každý 
možnost se k události připojit. 

ŘÍJEN 2021 
Oznámení o registraci 

(poplatek/výjimka), stipendijním 
programu, ubytování a letenkách, 

přehledu zúčastněných zemí, 
číslech účastníků a oficiálně 

rozhodnutých kategoriích 
disciplín 

 

LISTOPAD 2021 –
LEDEN 2022 
Registrace online 

LEDEN – ÚNOR 2022 
Zvolení mezinárodních 

rozhodčích 

LISTOPAD 2021 
Oznámení úkolů pro 
všechny zúčastněné 
země (6 měsíců před 
událostí) 
 

10. MEZINÁRODNÍ ABILYMPIÁDA –
AKTUALITY 


